ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IAHLA

Số:  52 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     IaHla, ngày  22  tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả số lượng xuất trích lục đăng ký cấp giấy chứng nhận QSD đất,

QSH nhà ở và tài sản gắn liền với đất

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Chư Pưh về việc đẩy nhanh tiến độ

cấp mới Giấy chứng nhận QSD đất, QSH nhà ở và tài sản gắn liền với đất trên địa

bàn huyện;

UBND xã IaHla đã phối hợp với tổ công tác của huyện hướng dẫn, hỗ trợ, giải

đáp thắc mắc, thực hiện hành chính liên quan đến lĩnh vực đất đai trực tiếp tại các

thôn trên địa bàn xã, cụ thể như sau: Tổng số 241 trường hợp:

Trong đó:

-Hướng dẫn thủ tục cấp giấy CN QSD đất lần đầu: 205 hồ sơ

-Hướng dẫn thủ tục chuyển quyền QSD: 14 hồ sơ

-Hướng dẫn thủ tục đính chính giấy CNQSD : 04 hồ sơ

-Hướng dẫn thủ tục cấp đổi: 02 hồ sơ

-Hướng dẫn trả lời cho công dân:16 trường hợp

                      (có bảng tổng hợp danh sách kèm theo).

Để kịp thời giải quyết hồ sơ của người dân, đề nghị UBND huyện chỉ đạo Chi

nhánh văn phòng ĐKĐĐ huyện để phối hợp UBND xã đo đạc, xuất trích lục và lập

hồ sơ cấp giấy chứng nhận QSD đất cho các hộ gia đình.

 Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện việc triển khai đăng ký cấp giấy chứng

nhận QSD đất lần đầu tại các thôn, làng. Gửi UBND huyện, Phòng TN&MT huyện

và Chi nhánh VP ĐK đất đai huyện Chư Pưh biết chỉ đạo./.

Nơi nhâṇ:                                                               TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- UBND huyện;                                                                                                        Q. CHỦ TỊCH

- Phòng TNMT huyện;

- Chi nhánh VP ĐK đất đai huyện;

- TTr Đảng Ủy-HĐND xã(b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VP-TK, ĐC-XD.

                                                                                                                   Dương Đình Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T15:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Bình<binhdd.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-22T16:08:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân xã Ia Hla<iahla.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!